
26 26FKünzelsau - Braunsbach - Untermünkheim - Schwäb. Hall (-Hessental)

NVH  Nahverkehr Hohenlohekreis, 74653 Künzelsau, Tel. (07940) 9144-0, info@nvh.de

 Ab Weilersbach gilt bei Fahrten innerhalb des Landkreises Schwäbisch Hall der RegioTarif

Montag-Freitag
Hinweise   S   S h S  S  F  S     S  F  S  F  S   S   

Linie 26 26 26 26 71 26 26 26 26 26 26 26 26 26 26 26 26 26 26 26
Fahrt 3 7 9 15 544 11 213 13 21 25 27 31 233 35 239 39 43 47 49 51

Künzelsau Bahnhof ab  5:24  5:58  6:27  7:04  7:22  7:27  7:40  8:27  9:27 10:27 11:18 11:27 12:05 12:27 12:40 13:27 13:47 14:27 15:27
- Gesundheitszentrum Z Z  6:29 Z Z  7:29  7:42  8:29  9:29 10:29 11:20 11:29 Z 12:29 12:42 13:29 Z 14:29 15:29
- Morsbacher Str.  5:26  6:00  6:30  7:06  7:24  7:30  7:43  8:30  9:30 10:30 11:21 11:30 12:07 12:30 12:43 13:30 13:49 14:30 15:30
- Hochschule ( 5:28  6:02 ( 6:32 ( 7:08 ( 7:26 ( 7:32 ( 7:45  8:32  9:32 10:32 11:23 11:32 12:09 12:32 12:45 13:32 13:51 14:32 15:32
Morsbach Ort  5:30  6:04  6:34  7:10  7:28  7:34  7:47  8:34  9:34 10:34 11:25 11:34 12:11 12:34 12:47 13:34 13:53 14:34 15:34
Kocherstetten Ort  5:33  6:07  6:37  7:13  7:31  7:37  7:50  8:37  9:37 10:37 11:28 11:37 12:14 12:37 12:50 13:37 13:56 14:37 15:37
Weilersbach  5:36  6:10  6:40  7:16  7:34  7:40  7:53  8:40  9:40 10:40 11:31 11:40 12:17 12:40 12:53 13:40 13:59 14:40 15:40
Steinkirchen Hauptstr.  5:38  6:12  6:42  7:18  7:42  7:55  8:42  9:42 10:42 11:33 11:42 12:42 12:55 13:42 14:01 14:42 15:42
Döttingen  5:40  6:15  6:45 Z  7:45  7:58  8:45  9:45 10:45 11:36 11:45 12:45 12:58 13:45 14:04 14:45 15:45
Braunsbach Rabbinat  5:45  6:20  6:50  7:23  7:24  7:50  8:03  8:50  9:50 10:50 11:41 11:50 12:50 13:03 13:50 14:09 14:50 15:50
Geislingen  5:49  6:25  6:55  7:29  7:55  8:08  8:55  9:55 10:55 11:46 11:55 12:55 13:08 13:55 14:55 15:55
Enslingen  5:53  6:29  6:59  7:34  7:59  8:12  8:59  9:59 10:59 11:50 11:59 12:59 13:12 13:59 14:59 15:59
Haagen  5:54  6:31  7:01  7:36  8:01  8:14  9:01 10:01 11:01 11:52 12:01 13:01 13:14 14:01 15:01 16:01
Untermünkheim Schule  5:55  6:32  7:02  7:37  8:02  8:15  9:02 10:02 11:02 11:53 12:02 13:02 13:15 14:02 15:02 16:02
Gelbingen  5:59  6:36  7:06 ( 7:41  8:06  8:19  9:06 10:06 11:06 11:57 12:06 13:06 13:19 14:06 15:06 16:06
Schwäbisch Hall Diak B19  6:01  6:38  7:08 ( 7:43  8:08  8:21  9:08 10:08 11:08 11:59 12:08 13:08 13:21 14:08 15:08 16:08
- Nikolaifriedhof  6:02  6:39  7:09 Z  8:09  8:22  9:09 10:09 11:09 12:00 12:09 13:09 13:22 14:09 15:09 16:09
- ZOB Bussteig 5  6:04  6:41  7:12  7:45  8:12  8:25  9:12 10:12 11:12 12:03 12:12 13:12 13:25 14:12 15:12 16:12
- Scharfes Eck
- Bahnhof an
   Zug in Ri. Öhringen/HN ab
Steinbach Stadtwerke ab
- Mitte
- Comburg
Hessental Hessentaler Str
Schwäb. Hall-Hessental Bf an
   Zug in Ri. Stuttgart ab
   Zug in Ri. Crailsheim ab
Hessental Fassfabrik an

Montag-Freitag Samstag Sonn- und Feiertag
Hinweise 5 S   S     h     Ë  C      

Linie 26 26 26 26 26 26 26 71 26 26 26 26 26 26 R 26 26 26
Fahrt 151 53 153 55 57 307 311 304 317 323 329 337 343 347 961 429 443

Künzelsau Bahnhof ab 15:58 16:27 17:00 17:27 18:27  6:02  7:58  9:00 11:00 13:00 15:00 17:00 18:30 13:45 17:00
- Gesundheitszentrum 16:00 16:29 17:02 17:29 18:29  6:03  7:59  9:01 11:01 13:01 15:01 17:01 Z 13:46 17:01
- Morsbacher Str. 16:01 16:30 17:03 17:30 18:30  6:04  8:00  9:02 11:02 13:02 15:02 17:02 18:32 13:47 17:02
- Hochschule 16:03 16:32 17:05 17:32 18:32 Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z
Morsbach Ort 16:05 16:34 17:07 17:34 18:34  6:07  8:03  9:05 11:05 13:05 15:05 17:05 18:34 13:49 17:05
Kocherstetten Ort 16:37 17:10 17:37 18:37  6:11  8:07  9:09 11:09 13:09 15:09 17:09 18:37 13:52 17:09
Weilersbach 16:40 17:13 17:40 18:40  6:14  8:10  9:12 11:12 13:12 15:12 17:12 18:40 13:55 17:12
Steinkirchen Hauptstr. 16:42 17:42 18:42  6:15  8:11  9:13 11:13 13:13 15:13 17:13 18:42 13:57 17:13
Döttingen 16:45 17:45 18:45  6:18  8:14  9:16 11:16 13:16 15:16 17:16 Z 14:00 17:16
Braunsbach Rabbinat 16:50 17:50 18:50  6:22  8:18  8:20  9:20 11:20 13:20 15:20 17:20 18:47 19:08 14:05 17:20
Geislingen 16:55 17:55 18:55  6:26  8:25  9:24 11:24 13:24 15:24 17:24 19:11 14:10 17:24
Enslingen 16:59 17:59 18:59  6:30  8:30  9:28 11:28 13:28 15:28 17:28 19:14 14:14 17:28
Haagen 17:01 18:01 19:01  6:31  8:32  9:29 11:29 13:29 15:29 17:29 19:15 14:16 17:29
Untermünkheim Schule 17:02 18:02 19:02  6:32  8:33  9:30 11:30 13:30 15:30 17:30 19:16 14:17 17:30
Gelbingen 17:06 18:06 19:06  6:36  8:39  9:34 11:34 13:34 15:34 17:34 19:26 14:21 17:34
Schwäbisch Hall Diak B19 17:08 18:08 19:08  6:38 ( 8:41  9:36 11:36 13:36 15:36 17:36 (19:28 14:23 17:36
- Nikolaifriedhof 17:09 18:09 19:09  6:39 Z  9:37 11:37 13:37 15:37 17:37 Z 14:24 17:37
- ZOB Bussteig 5 17:12 18:12 19:12  6:41  8:43  9:39 11:39 13:39 15:39 17:39 (19:32 14:26 17:39
- Scharfes Eck  6:43  9:41 11:41 13:41 15:41 17:41 (19:34 17:41
- Bahnhof an  6:44  9:42 11:42 13:42 15:42 17:42 19:38 17:42
   Zug in Ri. Öhringen/HN ab 7:07 10:09 12:09 14:09 16:09 18:09 20:09 18:09
Steinbach Stadtwerke ab  6:46  9:44 11:44 13:44 15:44 17:44 17:44
- Mitte  6:47  9:45 11:45 13:45 15:45 17:45 17:45
- Comburg  6:48  9:46 11:46 13:46 15:46 17:46 17:46
Hessental Hessentaler Str  6:50  9:48 11:48 13:48 15:48 17:48 17:48
Schwäb. Hall-Hessental Bf an  6:51  9:49 11:49 13:49 15:49 17:49 17:49
   Zug in Ri. Stuttgart ab 7:00 10:00 12:00 14:00 16:00 18:00 18:00
   Zug in Ri. Crailsheim ab 10:00 12:00 14:00 16:00 18:00 18:00
Hessental Fassfabrik an  6:52  9:50 11:50 13:50 15:50 17:50 17:50

5 = fährt weiter als Linie 20 nach Nitzenhausen
h = Linie 71 (Fa. Röhler)
Ë = nicht am 24. und 31.12.
C = RufBus: fährt nur bei vorheriger Anmeldung (spätestens 1 Std. vor Abfahrt; täglich 8-20 Uhr) unter Tel. 0521 - 43 06 07 67
F= fährt nur an Ferientagen
S= fährt nur an Schultagen
( = Bus hält bei Bedarf nur zum Aussteigen

26 26FKünzelsau - Braunsbach - Untermünkheim - Schwäb. Hall (-Hessental)

NVH  Nahverkehr Hohenlohekreis, 74653 Künzelsau, Tel. (07940) 9144-0, info@nvh.de

 Ab Weilersbach gilt bei Fahrten innerhalb des Landkreises Schwäbisch Hall der RegioTarif

Montag-Freitag
Hinweise   S   S h S  S  F  S     S  F  S  F  S   S   

Linie 26 26 26 26 71 26 26 26 26 26 26 26 26 26 26 26 26 26 26 26
Fahrt 3 7 9 15 544 11 213 13 21 25 27 31 233 35 239 39 43 47 49 51

Künzelsau Bahnhof ab  5:24  5:58  6:27  7:04  7:22  7:27  7:40  8:27  9:27 10:27 11:18 11:27 12:05 12:27 12:40 13:27 13:47 14:27 15:27
- Gesundheitszentrum Z Z  6:29 Z Z  7:29  7:42  8:29  9:29 10:29 11:20 11:29 Z 12:29 12:42 13:29 Z 14:29 15:29
- Morsbacher Str.  5:26  6:00  6:30  7:06  7:24  7:30  7:43  8:30  9:30 10:30 11:21 11:30 12:07 12:30 12:43 13:30 13:49 14:30 15:30
- Hochschule ( 5:28  6:02 ( 6:32 ( 7:08 ( 7:26 ( 7:32 ( 7:45  8:32  9:32 10:32 11:23 11:32 12:09 12:32 12:45 13:32 13:51 14:32 15:32
Morsbach Ort  5:30  6:04  6:34  7:10  7:28  7:34  7:47  8:34  9:34 10:34 11:25 11:34 12:11 12:34 12:47 13:34 13:53 14:34 15:34
Kocherstetten Ort  5:33  6:07  6:37  7:13  7:31  7:37  7:50  8:37  9:37 10:37 11:28 11:37 12:14 12:37 12:50 13:37 13:56 14:37 15:37
Weilersbach  5:36  6:10  6:40  7:16  7:34  7:40  7:53  8:40  9:40 10:40 11:31 11:40 12:17 12:40 12:53 13:40 13:59 14:40 15:40
Steinkirchen Hauptstr.  5:38  6:12  6:42  7:18  7:42  7:55  8:42  9:42 10:42 11:33 11:42 12:42 12:55 13:42 14:01 14:42 15:42
Döttingen  5:40  6:15  6:45 Z  7:45  7:58  8:45  9:45 10:45 11:36 11:45 12:45 12:58 13:45 14:04 14:45 15:45
Braunsbach Rabbinat  5:45  6:20  6:50  7:23  7:24  7:50  8:03  8:50  9:50 10:50 11:41 11:50 12:50 13:03 13:50 14:09 14:50 15:50
Geislingen  5:49  6:25  6:55  7:29  7:55  8:08  8:55  9:55 10:55 11:46 11:55 12:55 13:08 13:55 14:55 15:55
Enslingen  5:53  6:29  6:59  7:34  7:59  8:12  8:59  9:59 10:59 11:50 11:59 12:59 13:12 13:59 14:59 15:59
Haagen  5:54  6:31  7:01  7:36  8:01  8:14  9:01 10:01 11:01 11:52 12:01 13:01 13:14 14:01 15:01 16:01
Untermünkheim Schule  5:55  6:32  7:02  7:37  8:02  8:15  9:02 10:02 11:02 11:53 12:02 13:02 13:15 14:02 15:02 16:02
Gelbingen  5:59  6:36  7:06 ( 7:41  8:06  8:19  9:06 10:06 11:06 11:57 12:06 13:06 13:19 14:06 15:06 16:06
Schwäbisch Hall Diak B19  6:01  6:38  7:08 ( 7:43  8:08  8:21  9:08 10:08 11:08 11:59 12:08 13:08 13:21 14:08 15:08 16:08
- Nikolaifriedhof  6:02  6:39  7:09 Z  8:09  8:22  9:09 10:09 11:09 12:00 12:09 13:09 13:22 14:09 15:09 16:09
- ZOB Bussteig 5  6:04  6:41  7:12  7:45  8:12  8:25  9:12 10:12 11:12 12:03 12:12 13:12 13:25 14:12 15:12 16:12
- Scharfes Eck
- Bahnhof an
   Zug in Ri. Öhringen/HN ab
Steinbach Stadtwerke ab
- Mitte
- Comburg
Hessental Hessentaler Str
Schwäb. Hall-Hessental Bf an
   Zug in Ri. Stuttgart ab
   Zug in Ri. Crailsheim ab
Hessental Fassfabrik an

Montag-Freitag Samstag Sonn- und Feiertag
Hinweise 5 S   S     h     Ë  C      

Linie 26 26 26 26 26 26 26 71 26 26 26 26 26 26 R 26 26 26
Fahrt 151 53 153 55 57 307 311 304 317 323 329 337 343 347 961 429 443

Künzelsau Bahnhof ab 15:58 16:27 17:00 17:27 18:27  6:02  7:58  9:00 11:00 13:00 15:00 17:00 18:30 13:45 17:00
- Gesundheitszentrum 16:00 16:29 17:02 17:29 18:29  6:03  7:59  9:01 11:01 13:01 15:01 17:01 Z 13:46 17:01
- Morsbacher Str. 16:01 16:30 17:03 17:30 18:30  6:04  8:00  9:02 11:02 13:02 15:02 17:02 18:32 13:47 17:02
- Hochschule 16:03 16:32 17:05 17:32 18:32 Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z
Morsbach Ort 16:05 16:34 17:07 17:34 18:34  6:07  8:03  9:05 11:05 13:05 15:05 17:05 18:34 13:49 17:05
Kocherstetten Ort 16:37 17:10 17:37 18:37  6:11  8:07  9:09 11:09 13:09 15:09 17:09 18:37 13:52 17:09
Weilersbach 16:40 17:13 17:40 18:40  6:14  8:10  9:12 11:12 13:12 15:12 17:12 18:40 13:55 17:12
Steinkirchen Hauptstr. 16:42 17:42 18:42  6:15  8:11  9:13 11:13 13:13 15:13 17:13 18:42 13:57 17:13
Döttingen 16:45 17:45 18:45  6:18  8:14  9:16 11:16 13:16 15:16 17:16 Z 14:00 17:16
Braunsbach Rabbinat 16:50 17:50 18:50  6:22  8:18  8:20  9:20 11:20 13:20 15:20 17:20 18:47 19:08 14:05 17:20
Geislingen 16:55 17:55 18:55  6:26  8:25  9:24 11:24 13:24 15:24 17:24 19:11 14:10 17:24
Enslingen 16:59 17:59 18:59  6:30  8:30  9:28 11:28 13:28 15:28 17:28 19:14 14:14 17:28
Haagen 17:01 18:01 19:01  6:31  8:32  9:29 11:29 13:29 15:29 17:29 19:15 14:16 17:29
Untermünkheim Schule 17:02 18:02 19:02  6:32  8:33  9:30 11:30 13:30 15:30 17:30 19:16 14:17 17:30
Gelbingen 17:06 18:06 19:06  6:36  8:39  9:34 11:34 13:34 15:34 17:34 19:26 14:21 17:34
Schwäbisch Hall Diak B19 17:08 18:08 19:08  6:38 ( 8:41  9:36 11:36 13:36 15:36 17:36 (19:28 14:23 17:36
- Nikolaifriedhof 17:09 18:09 19:09  6:39 Z  9:37 11:37 13:37 15:37 17:37 Z 14:24 17:37
- ZOB Bussteig 5 17:12 18:12 19:12  6:41  8:43  9:39 11:39 13:39 15:39 17:39 (19:32 14:26 17:39
- Scharfes Eck  6:43  9:41 11:41 13:41 15:41 17:41 (19:34 17:41
- Bahnhof an  6:44  9:42 11:42 13:42 15:42 17:42 19:38 17:42
   Zug in Ri. Öhringen/HN ab 7:07 10:09 12:09 14:09 16:09 18:09 20:09 18:09
Steinbach Stadtwerke ab  6:46  9:44 11:44 13:44 15:44 17:44 17:44
- Mitte  6:47  9:45 11:45 13:45 15:45 17:45 17:45
- Comburg  6:48  9:46 11:46 13:46 15:46 17:46 17:46
Hessental Hessentaler Str  6:50  9:48 11:48 13:48 15:48 17:48 17:48
Schwäb. Hall-Hessental Bf an  6:51  9:49 11:49 13:49 15:49 17:49 17:49
   Zug in Ri. Stuttgart ab 7:00 10:00 12:00 14:00 16:00 18:00 18:00
   Zug in Ri. Crailsheim ab 10:00 12:00 14:00 16:00 18:00 18:00
Hessental Fassfabrik an  6:52  9:50 11:50 13:50 15:50 17:50 17:50

5 = fährt weiter als Linie 20 nach Nitzenhausen
h = Linie 71 (Fa. Röhler)
Ë = nicht am 24. und 31.12.
C = RufBus: fährt nur bei vorheriger Anmeldung (spätestens 1 Std. vor Abfahrt; täglich 8-20 Uhr) unter Tel. 0521 - 43 06 07 67
F= fährt nur an Ferientagen
S= fährt nur an Schultagen
( = Bus hält bei Bedarf nur zum Aussteigen



26 26G(SHA-Hessental -) Schwäb. Hall - Untermünkheim - Braunsbach - Künzelsau

NVH  Nahverkehr Hohenlohekreis, 74653 Künzelsau, Tel. (07940) 9144-0, info@nvh.de
 Bis Weilersbach gilt bei Fahrten innerhalb des Landkreises Schwäbisch Hall der RegioTarif

Montag-Freitag
Hinweise    S  S   S      S   S  F  S   S  

Linie 26 26 26 26 26 26 26 26 26 26 26 26 26 26 26 26 26 26
Fahrt 4 6 8 12 16 20 22 24 26 30 32 38 44 248 48 50 52 56

Hessental Fassfabrik ab
   Zug aus Ri. Crailsheim an
   Zug aus Ri. Stuttgart an
Schwäb. Hall-Hessental Bf
Hessental Hessentaler Str
Steinbach Comburg
- Mitte
- Stadtwerke
Schwäbisch Hall Bahnhof an
   Zug aus SHA-Hessental an
   Zug aus Ri. Öhringen-Heilbronn an
Schwäbisch Hall Bahnhof ab
- Scharfes Eck/Katharinenstr
- ZOB Bussteig 5 an
Schwäbisch Hall ZOB Bussteig 5 ab  6:15  6:45  7:15  8:15  9:15 10:15 11:15 12:15 13:15 13:30 14:15 15:15
- Diak B19  6:18  6:48  7:18  8:18  9:18 10:18 11:18 12:18 13:18 13:33 14:18 15:18
Gelbingen  6:20  6:50  7:20  8:20  9:20 10:20 11:20 12:20 13:20 13:35 14:20 15:20
Untermünkheim Schule  6:24  6:54  7:24  8:24  9:24 10:24 11:24 12:24 13:24 13:39 14:24 15:24
Haagen  6:25  6:55  7:25  8:25  9:25 10:25 11:25 12:25 13:25 13:40 14:25 15:25
Enslingen  6:27  6:57  7:27  8:27  9:27 10:27 11:27 12:27 13:27 13:42 14:27 15:27
Geislingen  6:32  7:02  7:32  8:32  9:32 10:32 11:32 12:32 13:32 13:47 14:32 15:32
Braunsbach Rabbinat  5:51  6:37  7:07  7:37  8:37  9:37 10:37 11:37 12:37 13:20 13:37 13:52 14:37 15:37
Döttingen  5:55  6:41  7:11  7:41  8:41  9:41 10:41 11:41 12:41 13:24 13:41 13:56 14:41 15:41
Steinkirchen Hauptstr.  5:59  6:45  7:15  7:45  8:45  9:45 10:45 11:45 12:45 13:28 13:45 14:00 14:45 15:45
Weilersbach  6:01  6:47  7:17  7:47  8:17  8:47  9:47 10:47 11:47 12:17 12:47 13:30 13:47 14:02 14:47 15:47
Kocherstetten Ort  6:05  6:51  7:21  7:37  7:51  8:21  8:51  9:51 10:51 11:51 12:21 12:51 13:34 13:51 14:06 14:51 15:51
Morsbach Ort  6:09  6:55  7:25  7:41  7:55  8:25  8:55  9:55 10:55 11:55 12:25 12:55 13:38 13:55 14:10 14:55 15:25 15:55
Künzelsau Hochschule  6:12  6:58  7:28  7:44  7:58  8:28  8:58  9:58 10:58 11:58 12:28 12:58 13:41 13:58 14:13 14:58 15:28 15:58
- Morsbacher Str.  6:14  7:00  7:30  7:46  8:00  8:30  9:00 10:00 11:00 12:00 12:30 13:00 13:43 14:00 14:15 15:00 15:30 16:00
- Komburgstr.  6:15  7:01  7:31  7:47  8:01  8:31  9:01 10:01 11:01 12:01 12:31 13:01 13:44 14:01 14:16 15:01 15:31 16:01
- Bahnhof an  6:16  7:02  7:32  7:48  8:02  8:32  9:02 10:02 11:02 12:02 12:32 13:02 13:45 14:02 14:17 15:02 15:32 16:02

Montag-Freitag Samstag Sonn- und Feiertag
Hinweise   S          Ë      

Linie 26 26 26 26 26 26 26 26 26 26 26 26 26 26
Fahrt 62 66 68 70 76 308 312 318 324 330 338 344 430 444

Hessental Fassfabrik ab  7:02 10:03 12:03 14:03 16:03 18:03 18:03
   Zug aus Ri. Crailsheim an 6:58 9:58 11:58 13:58 15:58 17:58 17:58
   Zug aus Ri. Stuttgart an 9:58 11:58 13:58 15:58 17:58 17:58
Schwäb. Hall-Hessental Bf  7:04 10:05 12:05 14:05 16:05 18:05 18:05
Hessental Hessentaler Str  7:05 10:06 12:06 14:06 16:06 18:06 18:06
Steinbach Comburg  7:07 10:08 12:08 14:08 16:08 18:08 18:08
- Mitte  7:08 10:09 12:09 14:09 16:09 18:09 18:09
- Stadtwerke  7:09 10:10 12:10 14:10 16:10 18:10 18:10
Schwäbisch Hall Bahnhof an  7:10 10:11 12:11 14:11 16:11 18:11 18:11
   Zug aus SHA-Hessental an 7:06 10:08 12:08 14:08 16:08 18:08 18:08
   Zug aus Ri. Öhringen-Heilbronn an 9:47 11:48 13:48 15:48 17:47 17:47
Schwäbisch Hall Bahnhof ab  7:10 10:11 12:11 14:11 16:11 18:11 18:11
- Scharfes Eck/Katharinenstr  7:12 10:13 12:13 14:13 16:13 18:13 18:13
- ZOB Bussteig 5 an  7:15 10:16 12:16 14:16 16:16 18:16 18:16
Schwäbisch Hall ZOB Bussteig 5 ab 16:15 17:15 18:15 19:15  7:15 10:16 12:16 14:16 16:16 18:16 14:33 18:16
- Diak B19 16:18 17:18 18:18 19:18  7:17 10:18 12:18 14:18 16:18 18:18 14:35 18:18
Gelbingen 16:20 17:20 18:20 19:20  7:18 10:19 12:19 14:19 16:19 18:19 14:36 18:19
Untermünkheim Schule 16:24 17:24 18:24 19:24  7:22 10:23 12:23 14:23 16:23 18:23 14:40 18:23
Haagen 16:25 17:25 18:25 19:25  7:23 10:24 12:24 14:24 16:24 18:24 14:41 18:24
Enslingen 16:27 17:27 18:27 19:27  7:25 10:26 12:26 14:26 16:26 18:26 14:43 18:26
Geislingen 16:32 17:32 18:32 19:32  7:29 10:30 12:30 14:30 16:30 18:30 14:47 18:30
Braunsbach Rabbinat 16:37 17:37 18:37 19:37  7:34  8:23 10:35 12:35 14:35 16:35 18:35 14:52 18:35
Döttingen 16:41 17:41 18:41 19:41  7:38  8:27 10:39 12:39 14:39 16:39 18:39 14:56 18:39
Steinkirchen Hauptstr. 16:45 17:45 18:45 19:45  7:41  8:30 10:42 12:42 14:42 16:42 18:42 14:59 18:42
Weilersbach 16:47 17:17 17:47 18:47 19:47  7:42  8:31 10:43 12:43 14:43 16:43 18:43 15:00 18:43
Kocherstetten Ort 16:51 17:21 17:51 18:51 19:51  7:45  8:34 10:46 12:46 14:46 16:46 18:46 15:03 18:46
Morsbach Ort 16:55 17:25 17:55 18:55 19:55  7:49  8:38 10:50 12:50 14:50 16:50 18:50 15:07 18:50
Künzelsau Hochschule 16:58 17:28 17:58 18:58 19:58  7:51  8:40 10:52 12:52 14:52 16:52 18:52 15:09 18:52
- Morsbacher Str. 17:00 17:30 18:00 19:00 20:00  7:53  8:42 10:54 12:54 14:54 16:54 18:54 15:11 18:54
- Komburgstr. 17:01 17:31 18:01 19:01 20:01  7:54  8:43 10:55 12:55 14:55 16:55 18:55 15:12 18:55
- Bahnhof an 17:02 17:32 18:02 19:02 20:02  7:56  8:45 10:57 12:57 14:57 16:57 18:57 15:14 18:57

Ë = nicht am 24. und 31.12.
F= fährt nur an Ferientagen
S= fährt nur an Schultagen

26 26G(SHA-Hessental -) Schwäb. Hall - Untermünkheim - Braunsbach - Künzelsau

NVH  Nahverkehr Hohenlohekreis, 74653 Künzelsau, Tel. (07940) 9144-0, info@nvh.de
 Bis Weilersbach gilt bei Fahrten innerhalb des Landkreises Schwäbisch Hall der RegioTarif

Montag-Freitag
Hinweise    S  S   S      S   S  F  S   S  

Linie 26 26 26 26 26 26 26 26 26 26 26 26 26 26 26 26 26 26
Fahrt 4 6 8 12 16 20 22 24 26 30 32 38 44 248 48 50 52 56

Hessental Fassfabrik ab
   Zug aus Ri. Crailsheim an
   Zug aus Ri. Stuttgart an
Schwäb. Hall-Hessental Bf
Hessental Hessentaler Str
Steinbach Comburg
- Mitte
- Stadtwerke
Schwäbisch Hall Bahnhof an
   Zug aus SHA-Hessental an
   Zug aus Ri. Öhringen-Heilbronn an
Schwäbisch Hall Bahnhof ab
- Scharfes Eck/Katharinenstr
- ZOB Bussteig 5 an
Schwäbisch Hall ZOB Bussteig 5 ab  6:15  6:45  7:15  8:15  9:15 10:15 11:15 12:15 13:15 13:30 14:15 15:15
- Diak B19  6:18  6:48  7:18  8:18  9:18 10:18 11:18 12:18 13:18 13:33 14:18 15:18
Gelbingen  6:20  6:50  7:20  8:20  9:20 10:20 11:20 12:20 13:20 13:35 14:20 15:20
Untermünkheim Schule  6:24  6:54  7:24  8:24  9:24 10:24 11:24 12:24 13:24 13:39 14:24 15:24
Haagen  6:25  6:55  7:25  8:25  9:25 10:25 11:25 12:25 13:25 13:40 14:25 15:25
Enslingen  6:27  6:57  7:27  8:27  9:27 10:27 11:27 12:27 13:27 13:42 14:27 15:27
Geislingen  6:32  7:02  7:32  8:32  9:32 10:32 11:32 12:32 13:32 13:47 14:32 15:32
Braunsbach Rabbinat  5:51  6:37  7:07  7:37  8:37  9:37 10:37 11:37 12:37 13:20 13:37 13:52 14:37 15:37
Döttingen  5:55  6:41  7:11  7:41  8:41  9:41 10:41 11:41 12:41 13:24 13:41 13:56 14:41 15:41
Steinkirchen Hauptstr.  5:59  6:45  7:15  7:45  8:45  9:45 10:45 11:45 12:45 13:28 13:45 14:00 14:45 15:45
Weilersbach  6:01  6:47  7:17  7:47  8:17  8:47  9:47 10:47 11:47 12:17 12:47 13:30 13:47 14:02 14:47 15:47
Kocherstetten Ort  6:05  6:51  7:21  7:37  7:51  8:21  8:51  9:51 10:51 11:51 12:21 12:51 13:34 13:51 14:06 14:51 15:51
Morsbach Ort  6:09  6:55  7:25  7:41  7:55  8:25  8:55  9:55 10:55 11:55 12:25 12:55 13:38 13:55 14:10 14:55 15:25 15:55
Künzelsau Hochschule  6:12  6:58  7:28  7:44  7:58  8:28  8:58  9:58 10:58 11:58 12:28 12:58 13:41 13:58 14:13 14:58 15:28 15:58
- Morsbacher Str.  6:14  7:00  7:30  7:46  8:00  8:30  9:00 10:00 11:00 12:00 12:30 13:00 13:43 14:00 14:15 15:00 15:30 16:00
- Komburgstr.  6:15  7:01  7:31  7:47  8:01  8:31  9:01 10:01 11:01 12:01 12:31 13:01 13:44 14:01 14:16 15:01 15:31 16:01
- Bahnhof an  6:16  7:02  7:32  7:48  8:02  8:32  9:02 10:02 11:02 12:02 12:32 13:02 13:45 14:02 14:17 15:02 15:32 16:02

Montag-Freitag Samstag Sonn- und Feiertag
Hinweise   S          Ë      

Linie 26 26 26 26 26 26 26 26 26 26 26 26 26 26
Fahrt 62 66 68 70 76 308 312 318 324 330 338 344 430 444

Hessental Fassfabrik ab  7:02 10:03 12:03 14:03 16:03 18:03 18:03
   Zug aus Ri. Crailsheim an 6:58 9:58 11:58 13:58 15:58 17:58 17:58
   Zug aus Ri. Stuttgart an 9:58 11:58 13:58 15:58 17:58 17:58
Schwäb. Hall-Hessental Bf  7:04 10:05 12:05 14:05 16:05 18:05 18:05
Hessental Hessentaler Str  7:05 10:06 12:06 14:06 16:06 18:06 18:06
Steinbach Comburg  7:07 10:08 12:08 14:08 16:08 18:08 18:08
- Mitte  7:08 10:09 12:09 14:09 16:09 18:09 18:09
- Stadtwerke  7:09 10:10 12:10 14:10 16:10 18:10 18:10
Schwäbisch Hall Bahnhof an  7:10 10:11 12:11 14:11 16:11 18:11 18:11
   Zug aus SHA-Hessental an 7:06 10:08 12:08 14:08 16:08 18:08 18:08
   Zug aus Ri. Öhringen-Heilbronn an 9:47 11:48 13:48 15:48 17:47 17:47
Schwäbisch Hall Bahnhof ab  7:10 10:11 12:11 14:11 16:11 18:11 18:11
- Scharfes Eck/Katharinenstr  7:12 10:13 12:13 14:13 16:13 18:13 18:13
- ZOB Bussteig 5 an  7:15 10:16 12:16 14:16 16:16 18:16 18:16
Schwäbisch Hall ZOB Bussteig 5 ab 16:15 17:15 18:15 19:15  7:15 10:16 12:16 14:16 16:16 18:16 14:33 18:16
- Diak B19 16:18 17:18 18:18 19:18  7:17 10:18 12:18 14:18 16:18 18:18 14:35 18:18
Gelbingen 16:20 17:20 18:20 19:20  7:18 10:19 12:19 14:19 16:19 18:19 14:36 18:19
Untermünkheim Schule 16:24 17:24 18:24 19:24  7:22 10:23 12:23 14:23 16:23 18:23 14:40 18:23
Haagen 16:25 17:25 18:25 19:25  7:23 10:24 12:24 14:24 16:24 18:24 14:41 18:24
Enslingen 16:27 17:27 18:27 19:27  7:25 10:26 12:26 14:26 16:26 18:26 14:43 18:26
Geislingen 16:32 17:32 18:32 19:32  7:29 10:30 12:30 14:30 16:30 18:30 14:47 18:30
Braunsbach Rabbinat 16:37 17:37 18:37 19:37  7:34  8:23 10:35 12:35 14:35 16:35 18:35 14:52 18:35
Döttingen 16:41 17:41 18:41 19:41  7:38  8:27 10:39 12:39 14:39 16:39 18:39 14:56 18:39
Steinkirchen Hauptstr. 16:45 17:45 18:45 19:45  7:41  8:30 10:42 12:42 14:42 16:42 18:42 14:59 18:42
Weilersbach 16:47 17:17 17:47 18:47 19:47  7:42  8:31 10:43 12:43 14:43 16:43 18:43 15:00 18:43
Kocherstetten Ort 16:51 17:21 17:51 18:51 19:51  7:45  8:34 10:46 12:46 14:46 16:46 18:46 15:03 18:46
Morsbach Ort 16:55 17:25 17:55 18:55 19:55  7:49  8:38 10:50 12:50 14:50 16:50 18:50 15:07 18:50
Künzelsau Hochschule 16:58 17:28 17:58 18:58 19:58  7:51  8:40 10:52 12:52 14:52 16:52 18:52 15:09 18:52
- Morsbacher Str. 17:00 17:30 18:00 19:00 20:00  7:53  8:42 10:54 12:54 14:54 16:54 18:54 15:11 18:54
- Komburgstr. 17:01 17:31 18:01 19:01 20:01  7:54  8:43 10:55 12:55 14:55 16:55 18:55 15:12 18:55
- Bahnhof an 17:02 17:32 18:02 19:02 20:02  7:56  8:45 10:57 12:57 14:57 16:57 18:57 15:14 18:57

Ë = nicht am 24. und 31.12.
F= fährt nur an Ferientagen
S= fährt nur an Schultagen


